INDICAÇÃO Nº. 098/2023

Proponente: Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

REFAZER A PINTURA DO ESTACIONAMENTO, LOCALIZADO AO LADO DA

ESTAÇÃO, DESDE O ESPAÇO ONDE ESTÃO LOCALIZADAS AS BARRACAS,

ESTENDENDO-SE ATÉ O FINAL DO ESTACIONAMENTO, PERTO DA QUADRA,

TENDO EM VISTA QUE, AS DEMARCAÇÕES SE ENCONTRAM APAGADAS.

SUGIRO, AINDA, QUE SEJA REVISTA A QUALIDADE DO SERVIÇO

EXECUTADO, BEM COMO, DA TINTA UTILIZADA PARA A EXECUÇÃO DO

MESMO.

JUSTIFICATIVA

Vale destacar, que a realização do serviço solicitado acima, será de grande
relevância para a Cidade, tendo em vista que o local oferece muitas vagas de
estacionamento, sendo portanto, as demarcações visíveis necessárias, visando o
seu melhor aproveitamento.

Diante do exposto, peço empenho no sentido de atender o que segue, visando
executar as demarcações de vagas de estacionamento, nos mencionados locais.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2023.

Luciano Navar Boeno Menendez
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003400330031003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Luciano Navar Boeno Menendez em 18/09/2023 15:17

Checksum: 092CBA87ED7396A84CB50EA15D3AF75A5DD397B2CD2486C385356C9FAE462F41

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.